
 

 

UCHWAŁA NR VI/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Dąbie oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 39 ust. 5, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dąbie; 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu, ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Chełmnie, Chełmno 89B, 62-660 Dąbie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie, Kupinin 1, 62-660 Dąbie. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Dąbie; 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbiu obejmuje miejscowości: Dąbie, Domanin, Sobótka 

od nr 14 do nr 35, Tarnówka, Tarnówka Wiesiołowska, Zalesie. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie obejmuje miejscowości: Augustynów, 

Augustynów Bór, Bród, Chełmno, Chełmno – Parcele, Chruścin, Cichmiana, Gaj, Grabina Wielka, Grabina 

Mała, Krzykosy, Ladorudz, Lutomirów, Majdany, Rzuchów, Sobótka od nr 1 do nr 13. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie obejmuje miejscowości:  

Baranowiec, Karszew, Krzewo, Kupinin, Lisice, Rośle, Wiesiołów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 4198


		2019-04-23T08:19:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




